
Sobota 27.04.2024

J
m

é
n

o
 o

b
c

e

Č
. 

tr
a

s
y

Č
á

s
t 

o
b

c
e

Č
. 

z
a

s
tá

v
k

y

P
ří

je
z
d

O
d

je
z
d

S
ta

n
o

v
iš

tě

Troskovice 8 Troskovice 1 8,00 8,10 u hasičské zbrojnice

Mladějov 8 Střeleč 2 8,20 8,25 u kapličky - AVIE - OTOČ

Mladějov 8 Loveč 5 8,30 8,35 u č. p. 14 -OTOČ-AVIE

Mladějov 8 Hubojedy 3 8,25 8,35 u tenisového kurtu - OTOČ

Zámostí-Blata 8 Blata 4 8,40 8,50 na návsi   

Mladějov 8 Mladějov 6 8,55 9,05 náves - u školy

Mladějov 8 Bacov 7 9,10 9,15 při odbočce z hlavní silnice

Mladějov 8 Roveň 8 9,20 9,30 u obchodu - AVIE

Mladějov 8 Kozlov 9 9,35 9,40 Kozlov-lávka - AVIE - OTOČ

Libošovice 8 Malechovice 10 9,35 9,40 při odbočce do obce - č.p.3

Libošovice 8 Libošovice 11 9,45 9,55 pod kostelem

Libošovice 8 Nepřívěc 12 10,00 10,05 u č. p. 13 - AVIE - OTOČ

Libošovice 8 Vesec u Sobotky 13 10,10 10,20 na návsi -

Libošovice 8 Podkost 14 10,25 10,35 u býv. prodejny

Libošovice 8 Meziluží 15 10,50 10,55 náves - OTOČ

Libošovice 8 Dobšice 16 10,50 11,00 náves - u koloniálu

Libošovice 8 Rytířova Lhota 17 11,05 11,15 u božích muk - při hlavní silnici

Libošovice 8 Pleskoty 18 12,40 12,45 křižovatka: Malá Lhota-Pleskoty

Vyskeř 8 Lažany 19 12,55 13,00 u čp.3

Vyskeř 8 Vyskeř 20 13,10 13,20 podél hl.silnice-u čp. 17-20

Vyskeř 8 Skalany 21 13,30 13,35 při hlavní silnici-autobusová zastávka

Olešnice u T. 8 Olešnice u T. 22 13,40 13,50 naproti OÚ

Olešnice u T. 8 Pohoř 23 14,00 14,05 u restaurace

Kacanovy 8 Kacanovy 24 14,15 14,25 u autobusové zastávky

Vyskeř 8 Mladostov 25 14,35 14,40 při hl.sil.- odbočka do obce


